Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Lunenborg Holding

Gegevens onderneming

Hoogschaijksestraat 37b
5374 EC SCHAIX

Activiteiten onderneming

Volgens KvK:
Financiéle holdings
Beheer- en beleggingsactiviteiten

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden
1

6

07-04-2021
F.01/18/178
NL:TZ:0000042939:F002
19-06-2018

mr. S.J.0. de Vries
mr W.M. Welage

08-08-2018
1

08-08-2018
1

08-08-2018
1

08-08-2018
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=151dbfd8-c573-e811-80fb-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=346ee9f6-3273-e511-80c6-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€ 22,95

€5.716,14

€2.244,27

€ 2.247,72

€ 2.249,37

€ 2.252,56

Verslagperiode

van
19-6-2018

t/m
7-8-2018
van
8-8-2018

t/m
19-2-2019

van
20-2-2019

t/m
28-8-2019

van
29-8-2019

t/m
11-3-2020

van
12-3-2020

t/m
22-9-2020

van
23-9-2020

t/m
6-4-2021

08-08-2018

1

20-02-2019
2

29-08-2019
3

12-03-2020
4

23-09-2020

5

07-04-2021

6

08-08-2018

1

20-02-2019
2

29-08-2019
3

12-03-2020
E 4

23-09-2020

5

07-04-2021
6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 0 min
2 5 uur 54 min
3 2 uur 42 min
4 3 uur 12 min
5 3 uur 12 min
6 5 uur 18 min
totaal 30 uur 18 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is de heer G. Lunenborg.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend, zijn er geen procedures aanhangig.

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator bekend, zijn er geen verzekeringen actief.

1.4 Huur

Gefailleerde hield kantoor in het woonhuis van de bestuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

Als gevolg van het faillissement van Dakfocus B.V. had gefailleerde geen
bestaansrecht meer.

08-08-2018

1

08-08-2018

1

08-08-2018
1

08-08-2018
1

07-04-2021
6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-08-2018
1 1
Toelichting

De bestuurder van gefailleerde. De bestuurder heeft zijn arbeidsovereenkomst
met gefailleerde opgezegd op 28-6-2018.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-08-2018
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
niet van toepassing

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 08-08-2018
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 08-08-2018

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 08-08-2018

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

motor € 3.318,48
ladderlift € 2.371,60
totaal € 5.690,08 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De motor en de ladderlift zijn geveild. De opbrengst is bijgeschreven op de 20-02-2019
boedelrekening. 2

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 08-08-2018

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop van motor en ladderlift via veiling. 08-08-2018
1

Geen. 20-02-2019
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 08-08-2018

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 08-08-2018
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
aandelen in BVBA

totaal €0,00 €0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar de waarde van de aandelen in de BVBA.

Omdat is gebleken dat de activiteiten in de BVBA zijn gestaakt, verwacht de
curator geen noemenswaardige opbrengst.

Onlangs is gebleken dat de bvba geen activa heeft maar wel schulden. De
curator onderzoekt hoe de bvba kan worden geliquideerd.

Inmiddels heeft de curator bij een Belgische collega advies ingewonnen. De
curator wacht nog op antwoord.

De curator heeft geconstateerd dat de liquidatie van de Belgische BVBA kosten
met zich mee brengt die de boedel niet kan voldoen. Crediteuren worden zo
nodig geadviseerd het failissement aan te vragen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Dakfocus BV

Dakfocus BVBA

totaal € 0,00 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Dakfocus BV is gefailleerd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Incasso vordering op BVBA.

De bvba biedt geen verhaal.

5. Bank/Zekerheden

08-08-2018
1

20-02-2019
2

29-08-2019
3

12-03-2020
=k

08-08-2018
1

08-08-2018
1

20-02-2019

2



5.1 Vordering van bank(en)

08-08-2018

Toelichting vordering van bank(en) 1

N )

iet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. 08-08-2018
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 08-08-2018
1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 08-08-2018
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden heeft nog geen enkele partij zich bij de curator gemeld met een 08-08-2018

beroep op een eigendomsvoorbehoud. 1

5.6 Retentierechten

Tot op heden heeft nog geen enkele partij zich bij de curator gemeld met een 08-08-2018

beroep op een recht van retentie. 1

5.7 Reclamerechten

Tot op heden heeft nog geen enkele partij zich bij de curator gemeld met een 08-08-2018

beroep op een recht van reclame. 1

5.8 Boedelbijdragen
08-08-2018

Toelichting

. : 1

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen. 08-08-2018

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 08-08-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 08-08-2018
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 08-08-2018
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 08-08-2018

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 08-08-2018

1

6.6 Opbrengst

08-08-2018
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
08-08-2018
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 08-08-2018

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Vooralsnog heeft de curator geen boekhouding ontvangen.

De curator heeft administratie van de bestuurder van gefailleerde ontvangen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Krachtens artikel 2:394 lid 3 BW rust op gefailleerde de verplichting om haar
jaarrekening uiterlijk dertien maanden na afloop van het boekjaar openbaar te
maken. De openbaarmaking dient te geschieden door een exemplaar van de
jaarrekening te deponeren bij de Kamer van Koophandel.

De jaarrekeningen over de afgelopen jaren zijn tijdig gedeponeerd.

De jaarrekening over 2015 is gedeponeerd op 31 januari 2017;
De jaarrekening over 2014 is gedeponeerd op 26 oktober 2015.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator doet nader onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
De curator doet nader onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder gereageerd op de
bevindingen van de curator. De wederzijdse standpunten hebben
geresulteerd in een minnelijke regeling waardoor een discussie zo nodig in
rechte zou worden vermeden. De regeling is voor toestemming voorgelegd
aan de rechter-commissaris. De betalingen zijn door de bestuurder verricht
op de boedelrekening.

08-08-2018
mE1
20-02-2019
& 2
08-08-2018
mE1
08-08-2018
EE
08-08-2018
mE1
08-08-2018
mE1
07-04-2021
Ek



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Rechtmatigheidsonderzoek.

Het rechtmatigheidsonderzoek in dit failissement wordt in combinatie met het
onderzoek in de failissementen van de dochtervennootschappen uitgevoerd.

De curator zal zijn bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek in de
komende verslagperiode delen met de bestuurder. De bestuurder wordt in de
gelegenheid gesteld te reageren op deze bevindingen.

08-08-2018
1

12-03-2020
E 4

23-09-2020
5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 28.564,49

€ 38.704,49

€ 38.991,49

€ 39.705,49

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.104,70

€ 8.097,08

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

08-08-2018
1

20-02-2019

2

29-08-2019
3

12-03-2020
E 4

08-08-2018
1

29-08-2019
3

08-08-2018
1

29-08-2019

3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator bekend, zijn er geen procedures aanhangig.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

08-08-2018

1

08-08-2018

1

08-08-2018

mE1

08-08-2018

mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:
- inning opbrengst veiling motor en traplift;

- onderzoek naar de waarde van de aandelen in de BVBA;

- Incasso vordering op BVBA;

- rechtmatigheidsonderzoek.

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:
- liguidatie van de BVBA;
- rechtmatigheidsonderzoek.

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:
- liquidatie van de BVBA;
- rechtmatigheidsonderzoek.

- Rechtmatigheidsonderzoek;
- Het delen van de bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek met de
bestuurder van gefailleerde.

De curatoris in afwachting van een reactie van de rechter-commissaris in
verband met de getroffen regeling met de bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:
- liquidatie van de BVBA;
- rechtmatigheidsonderzoek.

10.3 Indiening volgend verslag
7-10-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

08-08-2018
=R
20-02-2019
g 2
12-03-2020
i 4
23-09-2020
EE
07-04-2021
6
29-08-2019
EE
07-04-2021
& 6
08-08-2018
=R



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


